
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Образовательный Центр № 1» 

454 136 г. Челябинск, ул. Молодогвардейцев , 56 б 

тел/факс  8(351) 742-29-83 

e-mail: maouoc1@mail.ru 

 
№_________                                                                       «_____» ________________2021г. 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

О создании комиссии по осуществлению  

контроля за питанием обучающихся в 

МАОУ « ОЦ № 1» 

 

    Во исполнение письма Комитета по делам образования от 14.05.2021г. № 16 -10/3791, в 

соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 

потребителей и благополучия человека № 02/8400-2021-27 от 26.04.2021г.,в соответствии с 

Методическими рекомендациями МР 2.4.0180-20 « Родительский коньроль за организацией 

горячего питания детей в общеобразовательных организациях»., 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

         1.Утвердить Положение о порядке проведения мероприятий родительского контроля за 

организацией горячего питания обучающихся в МАОУ « ОЦ № 1».  

         2.Назначить заместителя директора по ВР Дурасову Н.А. ответственной за 

организацию родительского контроля качества горячего питания. 

     1.Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за 

организацией горячего питания обучающихся МАОУ « ОЦ № 1» в 2021-2022 учебном году 

в следующем составе: 

- Галямова Яна Константиновна – Руководитель службы по организации питания в 

ОУ Калининского и Центрального районов ( по согласованию); 

-Тельминова Татьяна Владимировна – учитель физики, ответственная за питание; 

-Британова Наталья Владимировна- председатель общешкольного родительского 

комитета; 

-Урих Алена Александровна – представитель родительской общественности; 

-Панова Наталья Вячеславовна- представитель родительской общественности. 
 

 

 

 

 

 

Директор МАОУ « ОЦ № 1»                                   Правосудова И.П. 

С приказом ознакомлены: 

 

 
 


